

CIS-WAZ.271.7.2019

Warszawa, dnia 11.06.2019r.

Wszyscy Wykonawcy

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

Dot.: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego:
CIS-WAZ.271.7.2019 Zakup sprzętu komputerowego dla projektu Otwarte dane plus

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia dalej „SIWZ”.

Pytanie 1

Dotyczy Opis przedmiotu zamówienia Tabela 2 – Monitor 22” – 60 szt

Zamawiający wymaga:

Zasilanie 230V ± 10%, 50 Hz, kabel zasilający wtyczka standard angielski

Uprzejmie informujemy iż na terenie RP obowiązuje inny standard wtyczki. Standard angielski nie jest obowiązujący w Polsce.

Uprzejmie prosimy o dostawanie wymogów do obowiązujących w RP wytycznych.

Odpowiedź

Urządzenia wyspecyfikowane w tabelach nr 1, nr 2 i nr 4 SIWZ przeznaczone są do pracy w sieci statystyki publicznej. Gniazda zasilające w sieci statystyki publicznej, są w standardzie angielskim. Zamawiający podtrzymuje zapis umieszczony w SIWZ.

Pytanie nr 2

Stacja robocza PC : 30 sztuk (przystosowane do pracy z 2 monitorami)

Zamawiający wymaga: kabel zasilający wtyczka standard angielski

Uprzejmie informujemy iż na terenie RP obowiązuje inny standard wtyczki. Standard angielski nie jest obowiązujący w Polsce.

Uprzejmie prosimy o dostawanie wymogów do obowiązujących w RP wytycznych.

Odpowiedź

Odpowiedź jak wyżej.

Pytanie nr 3

Urządzenie wielofunkcyjne – 1 szt.

Zamawiający wymaga: kabel zasilający - wtyczka standard angielski

Uprzejmie informujemy iż na terenie RP obowiązuje inny standard wtyczki. Standard angielski nie jest obowiązujący w Polsce.

Uprzejmie prosimy o dostawanie wymogów do obowiązujących w RP wytycznych.

Odpowiedź

Odpowiedź jak wyżej.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający zaakceptuje prędkość drukowania i kopiowania wynoszącą 24 strony na minutę w kolorze i mono?



Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody, w Specyfikacji istotnych warunków zamówienia zamawiający określił wymagania minimalne. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający zaakceptuje urządzenie nie wyposażone w dysk HDD, który można zamontować w dowolnym momencie? Zamawiający nie wymaga w urządzeniu żadnej funkcji, która uzasadniałaby konieczność zastosowania dysku, co też prowadzi do logicznego wniosku, iż Zamawiający nie przewiduje korzystać z tego.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody, Zamawiający przewiduje korzystanie z dysku twardego zamontowanego w urządzeniu. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający zaakceptuje urządzenie z pamięcią 1,5 GB?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody, w specyfikacji istotnych warunków zamówienia zamawiający określił wymagania minimalne. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 7

Czy dodatkowe materiały eksploatacyjne mają wystarczyć na wykonanie 50 000 stron kopii kolorowych czy czarno-białych? Nie zostało o uszczegółowione, a rzutuje na doborze materiałów i kosztach.

Odpowiedź

Zamawiający wyspecyfikował urządzenie wielofunkcyjne A3 jako „KOLOR”. Wymagania minimalne określone w SIWZ dotyczą użytkowania urządzenia mogącego pracować również w takim trybie. Wymaganie to dotyczy więc wszystkich materiałów eksploatacyjnych potrzebnych do wykonania 50 tys. kopii (wydajność wg. normy producenta określana jest dla formatu A4), a więc tonerów (kolorowych – w tym czarnego) jak i innych materiałów jak np. bębnow, jeżeli ich wymiana będzie niezbędna.

DYREKTOR

Stanisław Sielużycki